 AMERPHARMA SP. Z O.O. UL. MAKOWA 6B 20-442 LUBLIN	<b>SPECYFIKACJA WYROBU</b>	WC/0050	W04
	<b>WPC O SMAKU WANILIOWYM</b>	Obowiązuje od: 24.05.2023	
		1 z 3	

**1. Nazwa produktu:**

WPC O SMAKU WANILIOWYM

Suplement diety. Zawiera substancję słodzącą. Zawiera naturalnie występujące cukry.

**2. Składniki:**

koncentrat białka serwatkowego 98,2% (białka **mleka**, emulgator: lecytyna słonecznikowa), aromat naturalny, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, substancja słodząca: sukraloza.

**3. Alergeny:**


Alergen	MOŻLIWE ALERGENY KRZYŻOWE	OBECNE W PRODUKCIE
Zboża zawierające gluten, a mianowicie: pszenica, żyto, jęczmień, owies zwyczajny, orkisz, kamut lub ich odmiany hybrydowe, oraz produkty pochodne	NIE	NIE
Skorupiaki i produkty pochodne	NIE	NIE
Jaja i produkty pochodne	NIE	NIE
Ryby i produkty pochodne	NIE	NIE
Orzeszki ziemne (arachidowe) i produkty pochodne	NIE	NIE
Soja i produkty pochodne	TAK	NIE
Mleko i produkty pochodne	TAK	TAK
Orzechy, a mianowicie: migdały ( <i>Amygdalus communis</i> L.), orzechy laskowe ( <i>Corylus avellana</i> ), orzechy włoskie ( <i>Juglans regia</i> ), orzechy nerkowca ( <i>Anacardium occidentale</i> ), orzechy pekan ( <i>Carya illinoensis</i> [Wangenh.] K. Koch), orzechy brazylijskie ( <i>Bertholletia excelsa</i> ), pistacje ( <i>Pistacia vera</i> ), orzechy makadamia lub orzechy Queensland ( <i>Macadamia ternifolia</i> ) i produkty pochodne	NIE	NIE
Seler i produkty pochodne	TAK	NIE
Gorzycza i produkty pochodne	TAK	NIE
Nasiona sezamu i produkty pochodne	NIE	NIE
Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg/kg lub 10 mg/litr w odniesieniu do całkowitej zawartości SO <sub>2</sub>	NIE	NIE
Łubin i produkty pochodne	NIE	NIE
Mięczaki i produkty pochodne	NIE	NIE

**4. Ostrzeżenie:**

Nie spożywać w przypadku stwierdzenia uczulenia (nadwrażliwości) na którykolwiek ze składników produktu.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zbilansowana dieta i zdrowy tryb życia są zalecane.

Nie należy przyjmować produktu w okresie ciąży i karmienia piersią bez konsultacji z lekarzem.

 <small>AMERPHARMA SP. Z O.O. UL. MAKOWA 6B 20-442 LUBLIN</small>	<b>SPECYFIKACJA WYROBU</b>	WC/0050	W04
	<b>WPC O SMAKU WANILIOWYM</b>	Obowiązuje od: 24.05.2023	
		2 z 3	

#### 5. Wartość odżywcza:

Wartość odżywcza	w 100 g produktu	w porcji 25 g
Wartość energetyczna	1632 kJ / 390 kcal	408 kJ / 98 kcal
Tłuszcz	6,3 g	1,6 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	4,3 g	1,1 g
Węglowodany	7,0 g	1,8 g
w tym cukry	0,1 g	0,0 g
Błonnik	0,1 g	0,0 g
Białko	76,2 g	19,1 g
Sól	0,25 g	0,06 g

#### 6. Profil aminokwasowy:


Profil aminokwasowy		w 100 g produktu	w porcji 25 g
Aminokwasy egzogenne	Arginina	2,55 g	0,64 g
	Fenylalanina	3,34 g	0,84 g
	Histydyna	1,96 g	0,49 g
	Izoleucyna	6,58 g	1,65 g
	Leucyna	11,19 g	2,80 g
	Lizyna	9,92 g	2,48 g
	Metionina	2,26 g	0,57 g
	Treonina	7,46 g	1,87 g
	Tryptofan	1,67 g	0,42 g
Aminokwasy endogenne	Walina	6,09 g	1,52 g
	Glicyna	1,87 g	0,47 g
	Alanina	5,40 g	1,35 g
	Kwas asparaginowy	11,59 g	2,90 g
	Kwas glutaminowy	18,46 g	4,62 g
	Seryna	5,30 g	1,33 g
	Cysteina	2,16 g	0,54 g
Prolina	6,28 g	1,57 g	
Tyrozyna	2,85 g	0,71 g	

#### 7. Sposób użycia:

Porcję produktu 25 g (1 miarka) rozmieszać przy użyciu szejкера w 200 ml wody lub mleka. Stosować 1-2 razy dziennie. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

#### 8. Cechy organoleptyczne:

Cecha	Opis
Smak	charakterystyczny dla użytych surowców, waniliowy
Zapach	typowy dla danego produktu, bez obcych zapachów
Barwa	od jasnokremowej do kremowej
Struktura i konsystencja	proszek
Zanieczyszczenia	nieobecne

 AMERPHARMA SP. Z O.O. UL. MAKOWA 6B 20-442 LUBLIN	<b>SPECYFIKACJA WYROBU</b>	WC/0050	W04
	<b>WPC O SMAKU WANILIOWYM</b>	Obowiązuje od: 24.05.2023	
		3 z 3	

#### 9. Cechy mikrobiologiczne:

Parametr	Limit
Ogólna liczba bakterii tlenowych mezofilnych [jtk/g]	<10 <sup>4</sup>
Salmonella w 25 g	Nieobecna
Pleśnie i drożdże [jtk/g]	<10
Bakterie z grupy Coli [jtk/g]	<10
Listeria monocytogenes w 25 g	Nieobecna

#### 10. Przechowywanie:

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej. Chronić przed wilgocią. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

#### 11. Data minimalnej trwałości:

W wyżej wymienionych warunkach przechowywania 18 miesięcy od daty produkcji. Data minimalnej trwałości i numer partii: PET doypack – na opakowaniu lub stoik PET – na wieczku.

#### 12. Opakowanie:

Wszystkie opakowania mające bezpośredni kontakt z wyrobem spełniają wymagania dla materiałów dopuszczonych do kontaktu z żywnością.

#### 13. Sposób pakowania:

Rodzaj opakowania	Waga netto	Ilość porcji w opakowaniu
Puszka PET	700 g	28
Doypack PET	1000 g	40

#### 14. Unikalne propozycje sprzedaży:

- wysokoproteinowy
- bez dodatku cukru (zawiera naturalnie występujące cukry)

#### 15. Informacje, które powinny znaleźć się na etykiecie produktu:

- nazwa i adres producenta lub dystrybutora
- nazwa wyrobu
- skład
- informacja o wartościach odżywczych
- ilość porcji w opakowaniu
- masa netto/objętość netto
- nr partii produkcyjnej
- data minimalnej trwałości (Najlepiej spożyć przed:...)
- warunki przechowywania
- sposób użycia
- informacje o alergenach: Może zawierać:... (tutaj wypisać alergeny oznaczone słowem "TAK" w tabeli alergenów)
- dodatkowe informacje: Suplement diety. Zawiera substancję słodzącą. Zawiera naturalnie występujące cukry.
- dodatkowe informacje: Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zbilansowana dieta i zdrowy tryb życia są zalecane.

Nie należy przyjmować produktu w okresie ciąży i karmienia piersią bez konsultacji z lekarzem.

#### 16. Deklaracja GMO:

Produkt nie zawiera, oraz nie został wyprodukowany z wykorzystaniem organizmów genetycznie modyfikowanych, ani pochodnych tych organizmów i zgodnie z informacjami od dostawców surowców nie zawiera składników modyfikowanych genetycznie.

#### 17. Kraj pochodzenia głównego składnika produktu:

koncentrat białek serwatkowych	Holandia
--------------------------------	----------

#### 18. Kraj pochodzenia produktu : UE

Specyfikacja została opracowana w oparciu o dokumenty od dostawców.

Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady Nr 1169/2011 za informację na temat żywności odpowiedzialny jest podmiot pod którego nazwą lub firmą jest wprowadzany na rynek dany środek spożywczy.